בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 35869-10-23 מדינת ישראל נ' זבידאת(עציר)
ואח'

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשמים
1. ועד זבידאת
2. מחמד מרעי (עציר)

### גזר דין

הנאשמים הורשעו על סמך הודאתם בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

### **עובדות כתב האישום בו הורשעו הנאשמים:**

במועד הרלוונטי לכתב האישום היה נאשם 1 תושב יהודה ושומרון - ג'נין והנאשם תושב יהודה ושומרון - ערבונה, ולא היו בידם אשרת שהייה ו/או היתר עבודה ו/או היתר כניסה לתחומי מדינת ישראל (להלן: "היתר כדין").

הורשעתי בתיק זה למשך שלוש שנים.

## **נאשם 2:**

אני הבנתי את ההסבר של בימ"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 1,500 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה הורשעתי בתיק זה למשך שלוש שנים.

## **עם סיום ריצוי העונש הנאשמים ישוחררו במחסום.**

## **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ח' כסלו תשפ"ד, 21 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.